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' Nebazé t6 nenit 19, parag. 3. dhe 7, dhe nenit 49, parag. 1.2. té Statutit t& Universitetit dhe

nenit 17 t& Rregullores mbi punén e Senatit, Senati i Universitetit “Isa Boletini” n& Mitrovicé, né

mbledhjen e mbajtur mé 4.10.2022, mori:
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Prof. asoc. dr. Bashkim Bellaqa zgjidhet anétar i Késhillit Drejtues t€ Universitetit “Isa
Boletini” n& Mitrovicg, nga radhét e stafit akademik, pér pjesén e mbetur t&€ mandatit.

I pérmenduri do t& ushtrojé funksionin si anétar i Ké&shillit Drejtues né pajtim me dispozitat—

e Ligjit p&r Arsimin e Larté t& Republikés s& Kosovés, Statutit t&¢ UIBM dhe akteve t& tjera
normative t€ Universitetit.

Mandati i t& pérmendurit zgjat deri mé& 30.09.2024.

Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

'Vendimi i dérgohet:

Arkivit t&é UIBM;

Késhillit Drejtues t& UIBM;
Zyrés sé personelit;

Shérbimit financiar;

ZCA;

Té pérmendurit;

Zyrés pér informim me publikun.

\:\(\z-*

B
Ifsa 3 t\:‘/ &

—

—

Rr. (St.)Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
http://www.umib.net; info@umib.net; Tel: +383-28/535725/515516 — lokali 1




